PCC 4/ 3-ST-7,62

Obj.¢.:: 1840188

Obrazek ukazuje 10polovou variantu

http://eshop.phoenixcontact.cz/phoenix/treeViewClick.do?UID=1840188

EIC'EENIX

Vytah z online katalogu

Zastrka, Jmenovity proud: 20 A, Jmenovité napéti (111/2): 1000

V, Pocet polu: 3, Méfitko rastru: 7,62 mm, Typ pfipojeni: Lisovany
spoj, Barva: zelena, Pfisludné lisovaci dutinkové kontakty s udaji o
proudu [A] a rozsahu prufezu vodi¢e [mm?]: 13,5A/STG-MTN 0,5-1,0
(3190438); 13,5A/STG-MTN 0,5-1,0 BA (3190629); 20A/STG-MTN
1,5-2,5 (3190506); 20A/STG-MTN 1,5-2,5 BA (3190632). BA = pasové

kontakty
Poznamky k produktu
. WEEE/RoHS-compliant since:
Udaje 01.01.2003
T
4" 017918 102265
Baleni 1 ks
Celni tarif 85366990
Véaha brutto v kusech 0,00297 kg http:/

Informace v katalogu

Technické udaje

Rozméry / poly
Méritko rastru

Rozmér a
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7,62 mm
15,24 mm
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Pocet pélu

Technicka data

Rodina vyrobku

skupina izolaéniho materialu
zatézovaci razové napéti (I11/3)
zatéZovaci razové napéti (111/2)
zatézovaci razoveé napéti (11/2)
jmenovité napéti (111/2)

jmenovité napéti (11/2)

PFipojka podle normy

Jmenovity proud Iy

Jmenovité napéti Uy

jmenovity priifez

Zatézovaci proud maximalni

Izola¢ni material

Trida hoflavosti podle UL 94
Jmenovité napéti UL/CUL Usegroup B
Jmenovity proud UL/CUL Usegroup B
Jmenovité napéti UL/CUL Usegroup C
Jmenovity proud UL/CUL Usegroup C

Data pfipojeni

Min. priifez vodiCe, ohebny
Max. prafez vodice, ohebny
Prafez vodice AWG/kemil min.
Prafez vodice AWG/kcmil max.
AWG podle UL/CUL min

AWG podle UL/CUL max

Certifikaty/Osvédceni

€ N R G oeS

Aprobace

Vyzadané aprobace:

PCC 4/..-ST
I

8 kV

8 kV

8 kV
1000 V
1000 V
EN-VDE
20A
400 V

4 mm?
20A

PA

VO

600 V
10 A
600 V
10 A

0,5 mm?2
2,5 mm?
20
14
20
14

CSA, cULus Recognized, GOST
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Aprobace z:

PrisluSenstvi

Informace

Naradi

1204038

3190441

Znaceni

0804549

Popis

CRIMPFOX MT 2,5

STG-EW

SK 7,62/3,8:FORTL.ZAHLEN

Zastrcka / adaptér

1600027
3190438

3190629

3190506

3190632

1840214

1840227

1842005

1840230

CP-HCC 4
STG-MTN 0,5-1,0

STG-MTN 0,5-1,0 BA

STG-MTN 1,5-2,5

STG-MTN 1,5-2,5 BAND

STZ 2-PCC 4-7,62

STZ 3-PCC 4-7,62

STZ 5-PCC 4-7,62 GN

STZ 8-PCC 4-7,62

Popis vyrobku

Lisovaci klesté, k nalisovani vodicti na kontakty modulovych
zasuvek STG-MTN, oblast lisovani: 0,5-2,5 mm2, AWG: 20-14

Nastroj pro odjisténi

Oznacovaci karty, Karta, bila, popsané, podélné: poradova Cisla
1-10, 11-20 atd. az 91-100, Zpusob montaze: Lepeni, pro Sirfku
svorek: 7,62 mm

Kodovaci profil, Barva: ¢ervena

Modulovy dutinkovy kontakt, po nalisovani vodic¢e se vsune do
pouzdra konektoru MSTBC, pro vodice 0,5 - 1,0 mm?

Modulovy dutinkovy kontakt, po nalisovani vodi¢e se vsune do
pouzdra konektoru MSTBC, pro vodic¢e 0,5 - 1,0 mm?, pasovy
kontakt

Modulovy dutinkovy kontakt, po nalisovani vodic¢e se vsune do
pouzdra konektoru MSTBC, pro vodice 1,5 - 2,5 mm?

Modulovy dutinkovy kontakt, po nalisovani vodic¢e se vsune do
pouzdra konektoru MSTBC, pro vodice 1,5 - 2,5 mm?, pasovy
kontakt

Odlehéeni tahu, pro 3-4polové zastrcky MCC 1/...STZ-3,81
a MCC 1/...STZF-3,81, k osazeni do zapadkovych komor,
popisovatelné pomoci ZB 6

Odlehéeni tahu, pro 5-10polové zastréky MCC 1/...STZ-3,81
a MCC 1/...STZF-3,81, k osazeni do zapadkovych komor,
popisovatelné pomoci ZB 6

Odlehéeni tahu, pro 11-15pélové zastrcky MCC 1/...STZ-3,81
a MCC 1/...STZF-3,81, k osazeni do zapadkovych komor,
popisovatelné pomoci ZB 6

Odleh¢eni tahu, pro 16-20pdélové zastrcky MCC 1/...STZ-3,81
a MCC 1/...STZF-3,81, k osazeni do zdpadkovych komor,
popisovatelné pomoci ZB 6
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Dalsi vyrobky

Informace Popis Popis vyrobku
Obecné
1849998 PCVK 4-7,62 Zastrcka, Jmenovity proud: 20 A, Jmenovité napéti (111/2): 630 V,

Pocet polu: 1, Méfitko rastru: 7,62 mm, Typ pfipojeni: Sroubové
pfipojeni, Barva: zelend, Povrch kontaktd: Cin

1876246 PCVK 4-7,62-PE Zastrcka, Jmenovity proud: 20 A, Jmenovité napéti (111/2): 630 V,
Pocet polu: 1, Méfitko rastru: 7,62 mm, Typ pfipojeni: Sroubové
pfipojeni, Barva: zelenozluta

1838381 UPCV3K 4-G-7,62 Zastr€ka, Jmenovity proud: 20 A, Jmenovité napéti (111/2): 1000
V, Pocet poélu: 1, Méfitko rastru: 7,62 mm, Vyrobek muze byt
prifazen k riznym poctliim pola! Upeviiovaci priruba: Prislusenstvi
Obj.¢. 1881202

Vykres/schéma

Vykres v méfitku

28,7 247,57
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Adresa
PHOENIX CONTACT, s.r.o. pHEle
Dornych 47 CONTACT

617 00 Brno,Czech Republic
Telefon +420 542 213 401
Fax +420 542 213 701
http://www.phoenixcontact.cz

© 2013 Phoenix Contact
Technické zmény vyhrazeny.
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